(14) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, ed Nbg, Hal; atamen, ed Schf. Russ y los demás

(15) IV Kal C Theod

(16) D V K. iun cc oss, ms Pist.

(17) et Alcad, faltan en los mms Pist Cas Pl 2. Bg., Hal en el texto; en el ms Pl 1, ed Nbg, se aplica á esta ley la inscripción de la ley 11

(18) Illy y Ital, faltan en los mms del Cód, y en Hal Russ.

Dat. III Kal Iul. (1) Vincentiae (2), TATIANO et SYMMACHO Conss (3) [391]

13 Imp. Leo et ANTHEMIUS AA ERYTHRIO (4)
P — Ne passim liceat mulieribus omnes suos
 contractus retinactare in his, quae praetermiscent
 vel ignoraverint, statuimus, si per ignorantiam
 iuris damnum aliquod circa ius vel substantiam
 suam patientur, in his tantum casibus (5), in qui-
 bus praeteritium legum auctoritas eis suffiaga-
 tur, subveniunt.

Dat Kal. Iulii MARCIANO et ZENONE Conss (6) [469]

TIT. XIX

DE PRECIBUS IMPERATORI OFFERENDIS,
 ET (7) DE (8) QUIBUS REBUS (9) SUPPLICARE (10)
 LICEAT (11), VEL NON (12)

1 Imp. Diocletianus et Maximianus AA Firmiae (13) — Licet servilis conditio deferendae
 precis facile capax non sit, tamen admissi sceleris
 atrocity et laudabilis fidei exemplum super vindicanda (14) caede domini tui (15) hoitamento fuit,
 ut praefecto praetorio iuxta annotationis nostiae
 decetum demandaremus (quem adiue cuma), ut
 auditis his, quae in libello contulisti, et (16) eos
 investigare, et severissimam vindictam iuxta legum
 censuam exigere cureret.

Dat VIII Id Octobi. Diocletiano IV. (17) et
 Maximiano III AA Conss [296]

2 Imp. Constantinus A Severo P. U (18) —
 Quoties rescripto nostro moratoria praescriptio re-
 mittit (19), aditus supplicandi (20) pandatur.
 Quod autem totius negotii cognitionem tollit, et
 vires principalis negotii exhaustit, sine gravi pati-
 tis alterius dispendio convelli non potest. Nec
 praescriptionis igitur peremptoria relaxatio pe-
 tutu.

Dat X Kal Iun (21) Niceae (22), PAULINO et
 JULIANO Conss. [325.]

3 Idem A (23) ad populum — Nec damnosa
 fisco, nec iuri contaria postulari oportet

Dat VIII. Kal. Octobr. Romae, CONSTANTINO A.
 VII et CONSTANTIO Caes Conss. (24) [326]

Dada en Vicenza á 3 de las Calendas de Julio,
 bajo el consulado de TACIANO y de SIMMACO [391]

13 Los Emperadores LEÓN y ANTEMIO, Augustos, d ERYTHRIO, Prefecto del Pretorio — A fin de que
 arbitrariamente no sea lícito á las mujeres dejar de cumplir todos sus contratos en aquello que hubieren omitido, ó ignorado, mandamos que si por ignorancia de derecho padecen algún daño en sus derechos ó en sus bienes, se las favorezca solamente en aquellos casos en que las auxilie la autoridad de las antiguas leyes.